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Nordjylland Midtjylland Syddanmark Hovedstaden Sjælland Total
Bopælsregion

S
yg

eh
u

s-
re

g
io

n

Procent af total DRG-
værdi i DK

Nordjylland 8,5 0,20 0,03 0,09 0,02 8,8
Midtjylland 0,93 20,2 0,80 0,14 0,05 22,1
Syddanmark 0,05 0,78 19,8 0,14 0,11 20,9
Hovedstaden 0,27 0,41 0,50 29,9 2,73 33,8
Sjælland 0,01 0,02 0,05 0,22 14,2 14,5
Total 9,7 21,6 21,2 30,5 17,1 100
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antal afd.-
udskrivninger

DRG-værdi i 
1.000kr.

antal 
sengedage

antal 0-dages 
indlæggelser

akutandel af 
udskrivninger

akutandel af 
DRG-værdi

Nordjylland 45.605 1.234.578 257.763 6.604 84% 80%
Midtjylland 105.432 3.025.037 504.359 19.952 81% 72%
Syddanmark 98.760 2.716.196 476.408 18.955 85% 79%
Hovedstaden 156.193 4.661.660 826.110 30.790 84% 75%
Sjælland 76.519 1.933.934 377.508 13.688 87% 76%
Alle medicinske afd. 482.509 13.571.405 2.442.148 89.989 84% 76%

Stationær behandling

Sygehusregion
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ambulante 
besøg

DRG-værdi i 
1.000kr.

Nordjylland 207.424 519.144
Midtjylland 617.450 1.379.088
Syddanmark 672.052 1.446.221
Hovedstaden 1.037.790 2.121.865
Sjælland 396.378 948.537
Alle medicinske afd. 2.931.094 6.414.855

Ambulant behandling

Sygehusregion
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Sygehusregion
DRG-værdi 
pr. afd.-
udskrivning

DRG-
værdi pr. 
sengedag

Andel af 0-dages 
indlæggelser af 
samlet antal afd.-
udskrivninger

Gns. 
liggetid

DRG-
værdi pr. 
ambulant 
besøg

Ambulante 
besøg pr. 
afd.-
udskrivning

Nordjylland 27.071 4.790 14,5% 5,65 2.503 4,5
Midtjylland 28.692 5.998 18,9% 4,78 2.234 5,9
Syddanmark 27.503 5.701 19,2% 4,82 2.152 6,8
Hovedstaden 29.846 5.643 19,7% 5,29 2.045 6,6
Sjælland 25.274 5.123 17,9% 4,93 2.393 5,2
Gennemsnit 27.677 5.451 18,0% 5,10 2.265 5,8
Minimum 25.274 4.790 14,5% 4,78 2.045 4,5
Maksimum 29.846 5.998 19,7% 5,65 2.503 6,8
Standardafvigelse 1.543 434 1,9% 0,33 164 0,9
Variationskoefficient 0,06 0,08 0,10 0,06 0,07 0,15 �

DRG-værdi 
pr. afd.-
udskrivning

DRG-
værdi pr. 
sengedag

Andel af 0-dages 
indlæggelser af 
samlet antal afd.-
udskrivninger

Gns. 
liggetid

DRG-
værdi pr. 
ambulant 
besøg

Ambulante 
besøg pr. 
afd.-
udskrivning

Nordjylland 98 88 80 111 110 78
Midtjylland 104 110 105 94 99 101
Syddanmark 99 105 106 95 95 117
Hovedstaden 108 104 109 104 90 114
Sjælland 91 94 99 97 106 89
Gennemsnit 100 100 100 100 100 100

Indeks

Sygehusregion
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Bopælsregion stationært ambulant i alt
både amb. 

og sta.
Region Nordjylland 579.602 28.107 54.114 73.311 8.910
Region Midtjylland 1.240.576 57.828 130.059 167.033 20.854
Region Syddanmark 1.197.263 56.072 137.406 171.530 21.948
Region Hovedstaden 1.650.985 79.338 176.335 210.373 45.300
Region Sjælland 820.596 42.869 85.322 102.738 25.453
Alle regioner 5.489.022 264.214 583.236 724.985 122.465

indbyggertal 
pr. 1. juli 2008

antal unikke cpr-nr. behandlet
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stationært ambulant samlet
Region Nordjylland 12,2 4,8 9,3 12,6
Region Midtjylland 12,5 4,7 10,5 13,5
Region Syddanmark 12,8 4,7 11,5 14,3
Region Hovedstaden 21,5 4,8 10,7 12,7
Region Sjælland 24,8 5,2 10,4 12,5
Gennemsnit 16,7 4,8 10,5 13,1

% patienter med 
både amb. og sta. 

behandling

% befolkning behandlet
Bopælsregion
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Bopælsregion
antal 

indlæggelser

DRG-værdi 
i 1.000kr. 
stationær

antal 
ambulante 

besøg

DRG-værdi i 
1.000kr. 
ambulant

DRG-værdi 
ambulant+ 
stationær

Region Nordjylland 47.184 1.332.014 235.052 599.430 1.931.445
Region Midtjylland 103.981 2.916.396 616.698 1.371.235 4.287.631
Region Syddanmark 98.592 2.813.150 652.389 1.390.593 4.203.743
Region Hovedstaden 146.180 4.109.439 967.232 1.942.272 6.051.711
Region Sjælland 82.837 2.297.215 452.982 1.097.547 3.394.762
Alle regioner 478.774 13.468.214 2.924.353 6.401.077 19.869.291

AmbulantStationær
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stationær ambulant total stationær ambulant total
Region Nordjylland 1.273.298 584.262 1.857.560 0,96 0,97 0,96
Region Midtjylland 3.027.351 1.408.570 4.435.921 1,04 1,03 1,03
Region Syddanmark 2.724.772 1.362.453 4.087.225 0,97 0,98 0,97
Region Hovedstaden 4.258.807 1.991.973 6.250.780 1,04 1,03 1,03
Region Sjælland 2.209.418 1.048.058 3.257.476 0,96 0,95 0,96

Bopælsregion
Køns- og aldersstandardiseret DRG-værdi 

i 1.000 kr Standardiseringsfaktor
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Bopælsregion stationær ambulant samlet stationær ambulant samlet
Region Nordjylland 2.298 1.034 3.332 94 89 92
Region Midtjylland 2.351 1.105 3.456 96 95 95
Region Syddanmark 2.350 1.161 3.511 96 100 97
Region Hovedstaden 2.489 1.176 3.666 101 101 101
Region Sjælland 2.799 1.337 4.137 114 115 114
Gennemsnit 2.457 1.163 3.620 100 100 100
Minimum 2.298 1.034 3.332
Maximum 2.799 1.337 4.137
Standardafvigelse 182 101 280
Variationskoefficient 0,07 0,09 0,08

DRG-værdi pr. indbygger Indeks for DRG-værdi pr. indbygger
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Bopælsregion stationær ambulant samlet stationær ambulant samlet
Region Nordjylland 2.197 1.008 3.205 90 87 89
Region Midtjylland 2.440 1.135 3.576 100 98 100
Region Syddanmark 2.276 1.138 3.414 93 99 95
Region Hovedstaden 2.580 1.207 3.786 106 105 105
Region Sjælland 2.692 1.277 3.970 110 111 111
Gennemsnit 2.437 1.153 3.590 100 100 100
Minimum 2.197 1.008 3.205
Maximum 2.692 1.277 3.970
Standardafvigelse 184 89 269
Variationskoefficient 0,08 0,08 0,07

Standardiseret DRG-værdi pr. 
indbygger Indeks for DRG-værdi pr. indbygger
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Bopælsregion
indeks indeks indeks indeks

Region Nordjylland 28.230 100 81 93 1,68 93 5,0 84
Region Midtjylland 28.047 100 84 96 1,80 100 5,9 100
Region Syddanmark 28.533 101 82 94 1,76 98 6,6 112
Region Hovedstaden 28.112 100 89 101 1,84 102 6,6 112
Region Sjælland 27.732 99 101 115 1,93 107 5,5 92
Gennemsnit 28.131 100 87 100 1,80 100 5,9 100
Minimum 27.732 99 81 93 1,68 93 5,0 84
Maximum 28.533 101 101 115 1,93 107 6,6 112
Standardafvigelse 260 7,2 0,08 0,6
Variationskoefficient 0,01 0,08 0,05 0,10

Ambulante besøg 
pr indlæggelse

DRG-værdi pr. 
indlæggelse

Indlæggelser pr. 
1.000 indbyggere

Indlæggelser pr. 
unikt cpr-nr.
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Bopælsregion
indeks indeks indeks

Region Nordjylland 2.550 112 406 78 4,3 88
Region Midtjylland 2.224 98 497 96 4,7 96
Region Syddanmark 2.132 94 545 105 4,7 96
Region Hovedstaden 2.008 89 586 113 5,5 111
Region Sjælland 2.423 107 552 107 5,3 108
Alle regioner 2.267 100 517 100 4,9 100
Minimum 2.008 89 406 78 4,3 88
Maximum 2.550 112 586 113 5,5 111
Standardafvigelse 196 63 0,4
Variationskoefficient 0,09 0,12 0,08

DRG-værdi pr. 
ambulant besøg

Ambulante besøg 
pr. 1.000 

indbyggere
Ambulante besøg 
pr. unikt cpr-nr.
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Nordjylland Midtjylland Syddanmark Hovedstaden Sjælland DK
Horsens 12.032 0,4 83,2 15,6 0,7 0,1 100
Hedensted 6.279 0,2 56,0 40,1 3,6 0,1 100
Odder 2.804 0,4 95,8 3,1 0,7 0,0 100
Ikast-Brande 5.073 0,2 90,6 7,9 1,1 0,1 100
Herning 11.052 0,3 96,4 1,7 1,4 0,2 100
Holstebro 7.444 0,6 96,8 1,3 1,4 0,0 100
Ringkøbing-Skjern 7.394 0,3 95,8 2,0 1,8 0,1 100
Lemvig 2.946 0,5 94,1 0,7 4,7 0,1 100
Struer 3.008 0,6 97,2 1,1 1,1 0,0 100
Syddjurs 5.281 0,2 97,6 0,5 1,6 0,1 100
Norddjurs 5.003 0,4 95,0 0,5 4,0 0,1 100
Randers 12.154 0,9 97,3 0,5 1,2 0,1 100
Favrskov 5.657 0,8 97,8 0,4 0,8 0,2 100
Silkeborg 12.388 0,9 97,1 0,6 1,3 0,1 100
Skanderborg 6.841 0,4 96,5 1,0 1,9 0,1 100
Århus 40.195 0,5 96,4 0,4 2,7 0,1 100
Samsø 467 0,5 86,8 1,1 7,0 4,7 100
Skive 7.426 4,0 94,6 0,5 0,8 0,1 100
Viborg 14.614 3,8 94,1 0,4 1,7 0,0 100
Gennemsnit 168.058 0,8 92,6 4,2 2,1 0,3 100

SygehusregionBopæls-
kommune

antal unikke 
cpr behandlet
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Bopælskommune

Horsens Vest Silkeborg Randers Viborg Århus Skejby Århus + 
Skejby

Nærmeste 
RM- 

hospitaler
Horsens 16,8 66,4 0,1 2,1 0,1 0,4 6,1 8,0 14,1 66,4 100
Hedensted 44,0 43,8 0,1 0,3 0,1 0,5 4,6 6,6 11,2 43,8 100
Odder 4,2 44,3 0,1 2,7 0,1 0,1 30,6 18,0 48,6 74,9 100
Ikast-Brande 9,4 8,2 62,0 3,8 0,0 1,3 6,3 8,9 15,2 74,0 100
Herning 3,6 0,1 82,4 1,0 0,0 1,2 4,2 7,5 11,8 82,4 100
Holstebro 3,2 0,1 81,4 1,5 0,0 1,9 4,9 6,9 11,8 81,4 100
Ringkøbing-Skjern 4,2 0,1 81,5 1,5 0,0 0,6 5,1 7,0 12,1 81,5 100
Lemvig 5,9 0,0 79,6 1,6 0,0 1,8 3,7 7,4 11,1 79,6 100
Struer 2,8 0,1 81,0 0,4 0,0 2,9 4,7 8,1 12,8 81,0 100
Syddjurs 2,4 0,1 0,2 4,4 46,2 0,3 27,0 19,4 46,4 73,2 100
Norddjurs 5,0 0,1 0,2 2,6 55,8 0,1 18,9 17,4 36,3 55,8 100
Randers 2,7 0,1 0,2 4,6 61,6 0,7 16,1 14,1 30,1 61,6 100
Favrskov 2,2 0,1 0,3 20,1 16,5 11,4 35,3 14,2 49,5 83,2 100
Silkeborg 2,9 0,7 0,6 54,9 0,5 15,9 12,5 12,1 24,6 70,8 100
Skanderborg 3,5 6,5 0,7 35,9 0,1 1,0 37,2 15,2 52,4 73,0 100
Århus 3,6 0,8 0,1 2,6 0,2 0,7 72,2 19,8 91,9 72,2 100
Samsø 13,2 5,1 0,0 13,5 0,0 0,0 50,9 17,2 68,2 50,9 100
Skive 5,4 0,1 1,2 0,8 0,1 85,8 4,6 2,1 6,7 85,8 100
Viborg 5,9 0,0 0,4 1,8 0,2 83,8 4,6 3,2 7,8 83,8 100

Hospitaler i Region MidtjyllandHospitaler 
udenfor 

RM

Total

�
�

D�)������*���	,������ 	��������������1*+	���������	�	����������+	���������������	%��
�
�

�



!����#��

� � ��

-������������������������� �����������������������

�����������������)������	
������������������
����	����/��&�#''(2�*���	���)���#1$����#1(�
� ��������������
���	�	��	���������	����)��+��
���"��	����������-���&����������	���������
��*���������������������
����������	�/��������
�����1#'2���#''0%����������	���������������
��)����	��	�"�������"�
���	���� ���������)����	���������
����������������	��#''$%�D��������	����
����	�
����

��"������)�	��������������,���������+������	�#''0��	�)���	�������
��*����������
�������-���&����������������
����������	,�����������+������	�#''$��	�)���	�������
��*��������
��������
����������	�����������	������	,��*�	�������������	�)��+�����������-���&������%�����*���
������	�
������)����	��������
��*����,���	��	��	)"����������������-���&�������)�	��	���
)���������������	��	������	%��
�
���
���"��	,��*�	������������	�����������	��	�)���������,��	�����)����	�����	
�	��������	��%�
�
����)���313��	����&�	�����)����	��������������
�����
���"��	��	%��%�&"���#''$$���������������
	+

����� 	����	��*�	������������"��

����	1�"�	��)������
���"��������)����	�,���	��	�
)������������"������*+��������#''$%������	�&�	�������,��*�	��������	�
���������������	���	��	�
)��*���)�����������������*����������+	�,���)"����,�����������*�	���������	�)������	����������
�������+	������)"�����)���������%����������+��������������	���	�����)���31B�����*��,��*�	�
���	�����������������������	,���	��	�)��*���)�����������#''$,���	���	����������)������)"��������
�������+	�)����������������*�	����	���������)���
��������������
�����
���"��	,���	��	�)��*���
)����������������+	�,���)"�������������%�����)���31B��	����������������������)���
������,���	�
)����������������+	���
���*+	�������*������"���������������������)���
������,���	�)���������
��)"������
���*+	������ &������"�����"���	��	"��+�������,������	�������������	�����������������
��)���
������,���	�)����������������������������%�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

���������������������������������������
�
�
$�4����.������	
��!�������
�



!����##�

� � ��

)� ���"&".�5�����#��&������ �������������,�������������� ��!����������

Bopælskommune stationært ambulant i alt
både ambulant 
og stationært

Horsens 80.599 4.105 9.564 12.032 1.637
Hedensted 45.802 2.014 5.005 6.279 740
Odder 21.619 889 2.274 2.804 359
Ikast-Brande 40.116 1.843 3.816 5.073 586
Herning 84.627 3.915 8.421 11.052 1.284
Holstebro 57.199 2.831 5.498 7.444 885
Ringkøbing-Skjern 58.648 2.756 5.486 7.394 848
Lemvig 22.020 1.225 2.090 2.946 369
Struer 22.729 1.186 2.206 3.008 384
Syddjurs 41.318 1.931 3.976 5.281 626
Norddjurs 38.507 1.876 3.775 5.003 648
Randers 93.873 4.630 9.065 12.154 1.541
Favrskov 45.983 1.834 4.457 5.657 634
Silkeborg 87.806 4.400 9.519 12.388 1.531
Skanderborg 56.308 2.307 5.315 6.841 781
Århus 298.501 12.177 32.883 40.195 4.865
Samsø 4.068 146 374 467 53
Skive 48.420 2.808 5.595 7.426 977
Viborg 92.433 5.072 11.454 14.614 1.912
Alle kommuner 1.240.576 57.945 130.773 168.058 20.660

Antal unikke cpr-nr. behandletindbyggertal 
pr. 1. juli 2008
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Bopælskommune
behandlet 
stationært

behandlet 
ambulant på hospital

Horsens 13,6 5,1 11,9 14,9
Hedensted 11,8 4,4 10,9 13,7
Odder 12,8 4,1 10,5 13,0
Ikast-Brande 11,6 4,6 9,5 12,6
Herning 11,6 4,6 10,0 13,1
Holstebro 11,9 4,9 9,6 13,0
Ringkøbing-Skjern 11,5 4,7 9,4 12,6
Lemvig 12,5 5,6 9,5 13,4
Struer 12,8 5,2 9,7 13,2
Syddjurs 11,9 4,7 9,6 12,8
Norddjurs 13,0 4,9 9,8 13,0
Randers 12,7 4,9 9,7 12,9
Favrskov 11,2 4,0 9,7 12,3
Silkeborg 12,4 5,0 10,8 14,1
Skanderborg 11,4 4,1 9,4 12,1
Århus 12,1 4,1 11,0 13,5
Samsø 11,3 3,6 9,2 11,5
Skive 13,2 5,8 11,6 15,3
Viborg 13,1 5,5 12,4 15,8
Alle kommuner 12,2 4,7 10,2 13,3
Minimum 11,2 3,6 9,2 11,5
Maksimum 13,6 5,8 12,4 15,8
Standardafvigelse 0,7 0,6 0,9 1,1
Variationskoefficient 0,06 0,12 0,09 0,08

% af patienter med 
både amb. og sta. 

behandling

% af befolkning behandlet
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Bopælskommune
antal sygehus-
udskrivninger

antal afd.-
udskriv-
ninger

antal 
interne 
flytninger

DRG-værdi i 
1.000kr. (afd.-
udskrivninger)

antal 
ambulante 
besøg

DRG-værdi i 
1.000kr. 
Ambulant

DRG-værdi 
ambulant+ 
stationær

Horsens 6.681 7.349 668 221.698 52.764 115.332 337.030
Hedensted 3.146 3.459 313 101.517 25.874 59.114 160.632
Odder 1.414 1.574 160 54.533 10.798 24.735 79.267
Ikast-Brande 3.009 3.149 140 86.218 16.654 38.449 124.668
Herning 6.664 6.918 254 182.111 34.670 78.169 260.279
Holstebro 4.871 5.089 218 134.231 22.929 56.313 190.544
Ringkøbing-Skjern 4.859 5.029 170 132.756 22.908 50.203 182.959
Lemvig 2.055 2.175 120 60.207 7.552 17.107 77.314
Struer 2.071 2.171 100 57.206 9.129 22.225 79.432
Syddjurs 3.223 3.352 129 92.187 18.270 40.203 132.390
Norddjurs 3.361 3.499 138 103.864 18.407 39.837 143.701
Randers 7.469 7.802 333 197.521 51.227 100.437 297.958
Favrskov 3.026 3.183 157 92.163 19.867 44.680 136.843
Silkeborg 7.415 7.745 330 203.587 38.588 90.375 293.962
Skanderborg 3.812 4.033 221 113.448 23.268 51.660 165.108
Århus 21.179 23.251 2.072 713.947 161.865 345.394 1.059.340
Samsø 242 265 23 10.782 1.245 2.689 13.471
Skive 4.618 4.993 375 124.981 27.015 61.555 186.537
Viborg 8.393 8.945 552 233.439 53.668 132.757 366.197
Alle kommuner 97.508 103.981 6.473 2.916.396 616.698 1.371.235 4.287.631

AmbulantStationær
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Bopælskommune stationær ambulant total stationær ambulant total
Horsens 222.465 115.939 338.404 1,00 1,01 1,00
Hedensted 99.638 58.678 158.316 0,98 0,99 0,99
Odder 50.470 23.553 74.023 0,93 0,95 0,93
Ikast-Brande 84.582 38.013 122.595 0,98 0,99 0,98
Herning 184.321 78.923 263.243 1,01 1,01 1,01
Holstebro 132.012 55.357 187.369 0,98 0,98 0,98
Ringkøbing-Skjern 125.843 48.675 174.518 0,95 0,97 0,95
Lemvig 52.464 15.578 68.042 0,87 0,91 0,88
Struer 51.987 20.519 72.506 0,91 0,92 0,91
Syddjurs 80.646 36.917 117.563 0,87 0,92 0,89
Norddjurs 89.122 36.283 125.405 0,86 0,91 0,87
Randers 186.261 96.532 282.793 0,94 0,96 0,95
Favrskov 98.507 46.082 144.589 1,07 1,03 1,06
Silkeborg 204.075 90.612 294.687 1,00 1,00 1,00
Skanderborg 123.863 54.326 178.189 1,09 1,05 1,08
Århus 806.992 372.080 1.179.072 1,13 1,08 1,11
Samsø 8.033 2.214 10.247 0,75 0,82 0,76
Skive 114.911 59.248 174.160 0,92 0,96 0,93
Viborg 228.421 131.221 359.643 0,98 0,99 0,98
Gennemsnit 0,96 0,97 0,96
Minimum 0,75 0,82 0,76
Maksimum 1,13 1,08 1,11
Standardafvigelse 0,09 0,06 0,08
Variationskoefficient 0,09 0,06 0,08

Køns- og alders-standardiseret 
DRG-værdi i 1.000kr Standardiseringsfaktor
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Bopælskommune Stationær ambulant samlet Stationær ambulant samlet
Horsens 2.751 1.431 4.182 116 137 122
Hedensted 2.216 1.291 3.507 93 123 102
Odder 2.522 1.144 3.667 106 109 107
Ikast-Brande 2.149 958 3.108 90 92 91
Herning 2.152 924 3.076 91 88 90
Holstebro 2.347 985 3.331 99 94 97
Ringkøbing-Skjern 2.264 856 3.120 95 82 91
Lemvig 2.734 777 3.511 115 74 103
Struer 2.517 978 3.495 106 94 102
Syddjurs 2.231 973 3.204 94 93 94
Norddjurs 2.697 1.035 3.732 113 99 109
Randers 2.104 1.070 3.174 89 102 93
Favrskov 2.004 972 2.976 84 93 87
Silkeborg 2.319 1.029 3.348 98 98 98
Skanderborg 2.015 917 2.932 85 88 86
Århus 2.392 1.157 3.549 101 111 104
Samsø 2.650 661 3.311 111 63 97
Skive 2.581 1.271 3.852 109 122 113
Viborg 2.525 1.436 3.962 106 137 116
Gennemsnit 2.377 1.046 3.423 100 100 100
Minimum 2.004 661 2.932 84 63 86
Maximum 2.751 1.436 4.182 116 137 122
Standardafvigelse 236 199 335
Variationskoefficient 0,10 0,19 0,10

DRG-værdi pr. indbygger
Indeks for DRG-værdi pr. 

indbygger
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Bopælskommune Stationær ambulant samlet Stationær ambulant samlet
Horsens 2.760 1.438 4.199 122 141 128
Hedensted 2.175 1.281 3.457 96 126 105
Odder 2.335 1.089 3.424 103 107 104
Ikast-Brande 2.108 948 3.056 93 93 93
Herning 2.178 933 3.111 96 91 95
Holstebro 2.308 968 3.276 102 95 100
Ringkøbing-Skjern 2.146 830 2.976 95 81 90
Lemvig 2.383 707 3.090 105 69 94
Struer 2.287 903 3.190 101 88 97
Syddjurs 1.952 893 2.845 86 88 86
Norddjurs 2.314 942 3.257 102 92 99
Randers 1.984 1.028 3.013 87 101 92
Favrskov 2.142 1.002 3.144 94 98 96
Silkeborg 2.324 1.032 3.356 102 101 102
Skanderborg 2.200 965 3.165 97 95 96
Århus 2.703 1.246 3.950 119 122 120
Samsø 1.975 544 2.519 87 53 77
Skive 2.373 1.224 3.597 105 120 109
Viborg 2.471 1.420 3.891 109 139 118
Gennemsnit 2.269 1.021 3.290 100 100 100
Minimum 1.952 544 2.519 86 53 77
Maximum 2.760 1.438 4.199 122 141 128
Standardafvigelse 212 220 391
Variationskoefficient 0,09 0,22 0,12

Standardiseret DRG-værdi pr. 
indbygger

Indeks for standardiseret DRG-
værdi pr. indbygger
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Bopælskommune
Indeks Indeks Indeks indeks indeks

Horsens 30.167 106 29.580 103 1.016 86 83 105 1,63 97
Hedensted 29.349 103 29.381 102 1.240 105 69 87 1,56 93
Odder 34.646 121 34.664 121 1.770 149 65 83 1,59 95
Ikast-Brande 27.380 96 27.110 94 1.063 90 75 95 1,63 98
Herning 26.324 92 26.304 91 983 83 79 100 1,70 102
Holstebro 26.377 92 26.538 92 1.239 105 85 108 1,72 103
Ringkøbing-Skjern 26.398 92 26.611 93 1.129 95 83 105 1,76 105
Lemvig 27.681 97 27.715 96 1.968 166 93 118 1,68 100
Struer 26.350 92 26.548 92 1.027 87 91 115 1,75 104
Syddjurs 27.502 96 27.689 96 1.255 106 78 99 1,67 100
Norddjurs 29.684 104 29.999 104 1.115 94 87 110 1,79 107
Randers 25.317 89 25.246 88 1.289 109 80 101 1,61 96
Favrskov 28.955 101 28.914 101 1.007 85 66 83 1,65 99
Silkeborg 26.286 92 26.486 92 1.198 101 84 107 1,69 101
Skanderborg 28.130 98 28.438 99 1.205 102 68 86 1,65 99
Århus 30.706 107 31.353 109 979 83 71 90 1,74 104
Samsø 40.687 142 42.499 148 724 61 59 75 1,66 99
Skive 25.031 88 25.138 87 1.208 102 95 121 1,64 98
Viborg 26.097 91 26.237 91 1.105 93 91 115 1,65 99
Gennemsnit 28.582 100 28.761 100 1.185 100 79 100 1,67 100
Minimum 25.031 88 25.138 87 724 61 59 75 1,56 93
Maximum 40.687 142 42.499 148 1.968 166 95 121 1,79 107
Standardafvigelse 3.630 3.944 270 10 0,06
Variationskoefficient 0,13 0,14 0,23 0,13 0,03

Langligger-værdi 
pr. sygehus-
udskrivning

DRG-værdi pr. 
afdelings-

udskrivning

Sygehus-
udskrivninger pr. 
1.000 indbyggere

Sygehus-
udskrivninger pr. 

unikt cpr-nr.

DRG-værdi pr. 
sygehus-

udskrivning
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bopælskommune

In
de

ks Langligger-værdi pr. sygehus-
udskrivning
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Bopælskommune
Indeks Indeks Indeks Indeks

Horsens 2.186 97 655 141 5,52 122 7,90 133
Hedensted 2.285 101 565 122 5,17 114 8,22 138
Odder 2.291 102 499 108 4,75 105 7,64 129
Ikast-Brande 2.309 102 415 89 4,36 97 5,53 93
Herning 2.255 100 410 88 4,12 91 5,20 88
Holstebro 2.456 109 401 86 4,17 92 4,71 79
Ringkøbing-Skjern 2.192 97 391 84 4,18 92 4,71 79
Lemvig 2.265 100 343 74 3,61 80 3,67 62
Struer 2.435 108 402 87 4,14 92 4,41 74
Syddjurs 2.200 98 442 95 4,60 102 5,67 95
Norddjurs 2.164 96 478 103 4,88 108 5,48 92
Randers 1.961 87 546 118 5,65 125 6,86 115
Favrskov 2.249 100 432 93 4,46 99 6,57 110
Silkeborg 2.342 104 439 95 4,05 90 5,20 88
Skanderborg 2.220 98 413 89 4,38 97 6,10 103
Århus 2.134 95 542 117 4,92 109 7,64 129
Samsø 2.160 96 306 66 3,33 74 5,14 87
Skive 2.279 101 558 120 4,83 107 5,85 98
Viborg 2.474 110 581 125 4,69 104 6,39 108
Gennemsnit 2.255 100 464 100 4,52 100 5,94 100
Minimum 1.961 87 306 66 3,33 74 3,67 62
Maximum 2.474 110 655 141 5,65 125 8,22 138
Standardafvigelse 118 88 0,57 1,23
Variationskoefficient 0,05 0,19 0,13 0,21

Ambulante besøg 
pr. 1.000 

indbyggere

Ambulante besøg 
pr. sygehus-
udskrivning

DRG-værdi pr. 
ambulant besøg

Ambulante besøg 
pr. unikt cpr-nr.
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Ambulante besøg pr. 1.000 indbyggere

Ambulante besøg pr. unikt cpr-nr.

DRG-værdi pr. amb.besøg
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Ambulante besøg pr. sygehusudskrivning
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Sygehus-udskrivninger pr. 1.000
indbyggere

Ambulante besøg pr. 1.000 indbyggere
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